06140 MEXICO, D.F MEXICO 
  Tel.  

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Tarifa Importe 
1.00 SERVICIO RENTA HABITACION  

HOSPEDAJE DEL 09 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2014  353.40 353.40  

Importe con letra SUBTOTAL: 353.40   
I.S.H. 2%: 7.07   

I.V.A. 16%: 56.54   
TOTAL: 417.01   

CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 01/100 M.N. 
  

  
  

  
  
  

  
  

FIRMA DE CONFORMIDAD 
  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

*Pago en una sola exhibición 
  
  

    
    

Serie del Certif icado del emisor: 00001000000301567944